

GKUHİR272.9.2022

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla ZADANIE/CZĘŚĆ NR 1 pn.: "Przebudowa placu zabaw przy ul. Spacerowej w Szczyrku", ZADANIE/CZĘŚĆ NR 2 pn.: "Przebudowa placu zabaw przy ul. Wierzbowej w Szczyrku"

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Gmina Szczyrk udostępnia zapytanie do treści SWZ oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1

Zamawiający określił restrykcyjne warunki udziału w doświadczeniu , 2 referencje po 250/270 tys. zł to w praktyce przetargowej na rynku placów zabaw niezbyt częste przypadki i wskazujące konkretne firmy. Natomiast Wykonawcy którzy wykonali 10 placów zabaw po 50-60 tys. Nie są mniej doświadczeni, bo wykonali podobne ilościowo i jakościowo prace tylko w ramach większej ilości umów. Czy zamawiający dopuści Wykonawców , którzy posiadają doświadczenie na łączną wartość 500-600 tys?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapis dotyczący warunków udziału w postępowaniu zawarte w SWZ oraz braku możliwości tzw. sumowania zasobów w zakresie doświadczenia.

Pytanie 2

W opisie urządzeń zabawowych są zapisy o konstrukcji drewnianej, stalowej, ze stali nierdzewnej, są to rozwiązania skrajnie niewytrzymałe (drewno) i bardzo drogie (stal nierdzewna). Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia ujednolicone w swojej konstrukcji i wykonane ze stali zabezpieczonej przed korozją i malowanej proszkowo?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapis zawarte SWZ i w opisie przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA MIASTA

Inż. Wojciech Kufel
Z up. BURMISTRZA